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Łódź, 02 luty  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę materiałów i produktów medycznych - numer sprawy: 1/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
Pytanie nr 1 pakiet 22
Jakiej ilości żelu zamawiający wymaga we wkładach w przeliczeniu na 1L? Wg naszej wiedzy minimalna ilość proszku żelującego do skutecznego zżelowania płynu/wydzieliny ropnej/krwi to 20 g na 1L.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 pakiet 21
Jaka szerokość podkładów na kozetkę?

Odpowiedź: Szerokość podkładów na kozetkę 60cm.
Pytanie nr 3 pakiet 22

Prosimy o dopuszczenie wkładów z końcówką pacjenta (z możliwością zamknięcia po napełnieniu) i próżni w pokrywie wkładu, pozostałe jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 4 pakiet 16
Czy w pakiecie nr 16 pozycja 1 Zamawiający dopuści szew z igłą 13mm, długość nitki 20cm pętla, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą 13mm, długość nitki 20cm pętla, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 5 Pakiet 23

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pętli owalnych,  grubość drutu 0,36 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 pakiet 23

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli owalnych, szerokość pętli 15 mm, grubość drutu 0,36 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 pakiet 23

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsów  o kącie zagięcia ramion 90 stopni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 pakiet 23

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie klipsów  o kącie zagięcia ramion 135 stopni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 pakiet 23

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie aplikatora o długości 2300 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 pakiet 23

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie narzędzia o pojemności 30 ml, maksymalne ciśnienie 30 atm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 Pakiet 1, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 12 Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 13 Pakiet 1, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 14 Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm

Wykonaną z  foli polietylenowej 0,065mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza osłony na ramię C uniwersalnej wyżej wymienionej. Zgodnie z SWZ. 
Pytanie 15 Pakiet 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na materac w rozmiarze 90x210cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pokrowca na materac w rozmiarze 90x210cm, zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 Pakiet 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na materac nie zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pokrowiec na materac nie zarejestrowany jako wyrób medyczny.
Pytanie 17 Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 18 Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’56sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 Pytanie 19 Pakiet 13, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100x225cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 20 Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład min. 3 warstwowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 21 Pakiet 13, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści oczekuje aby podkład chłonny wyposażony był w superabsorbent umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukujący zapach oraz zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w chłonnym rdzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 22 Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 23 Pakiet 14, pozycja 5, 8 

Czy Zamawiający dopuści szew z  igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z  igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 24 Pakiet 14, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 48mm.
Pytanie 25 Pakiet 14, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiźnie 3/8 koła okrągła tępa?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o  krzywiźnie 3/8 koła okrągła tępa. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 26 Pakiet 14, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 65mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o długości 65mm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 27 Pakiet 14, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką w kolorze fioletowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z nitką w kolorze fioletowym. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 28 Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o długości 48mm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 29 Pakiet 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 30 Pakiet 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 24mm.
Pytanie 31 Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład perforowany co 38cm, nie wymaga.
Pytanie 32 Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 23g (papier) + 10g (folia PE)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 33 Pakiet 9 Poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie kołder kompatybilnych z Bair Hugger - mocowanie za pomocą zintegrowanej opaski zapinanej na velcro.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kołdry kompatybilne z Bair Hugger.
Pytanie 34 Poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 195x100 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 35 Poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 217x91 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 36 Dot. Pakietu 14

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, w pozycji 12 z dodatkową substancją antybakteryjną dioctanem chlorheksydyny w powleczeniu, wchłanialny o okresie podtrzymywania tkankowego min. 75% po 2 tygodniach, 40-50% po 3 tygodniach i okresie wchłaniania 56-70 dni, w miejsce szwu syntetycznego, plecionego, powlekanego, wchłanialnego o okresie podtrzymywania tkankowego min. 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach i okresie wchłaniania 56-70 dni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, pleciony, powlekany, w pozycji 12 z dodatkową substancją antybakteryjną dioctanem chlorheksydyny w powleczeniu, wchłanialny o okresie podtrzymywania tkankowego min. 75% po 2 tygodniach, 40-50% po 3 tygodniach i okresie wchłaniania 56-70 dni.
Pytanie 37 pakiet 14

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści igłę o długości 20mm w miejsce 19mm (+/- 5%)
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 2 dopuszcza igłę o długości 20mm w miejsce 19mm (+/- 5%).
Pytanie 38 pakiet 14

Czy Zamawiający w poz. 28 dopuści igłę o długości 17mm w miejsce 16mm (+/- 5%)
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 28 dopuszcza igłę o długości 17mm w miejsce 16mm (+/- 5%).
Pytanie 39 pakiet 14

Czy Zamawiający w poz. 29 dopuści nitkę bezbarwną w miejsce nitki białej?
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 29 dopuszcza nitkę bezbarwną w miejsce nitki białej.
Pytanie 40 Pytanie 1 dot. pakietu 9 pozycja 1 

 Czy Zamawiający dopuści kołderkę na pacjenta wykonaną z wielowarstwowej włókniny SMS o wymiarach 210 cm x 120 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 41 dot. pakietu 9 pozycja 2 

 Czy Zamawiający dopuści kołderkę pod pacjenta wykonaną z wielowarstwowej włókniny SMS o wymiarach 215 cm x 100 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 42 dot. pakietu 9 

 Czy Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta kołderek o dostosowaniu kołderek do urządzenia Bair Hugger 775?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia oświadczenia o dopuszczeniu do stosowania w placówkach medycznych (załącznik nr 8) oraz kart katalogowych, z których powinno wynikać, że kołderki są dostosowane do urządzenia Bair Hugger 775.
Pytanie 43 Pakiet nr 10, 14

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego 75% po 2 tygodniach i 50% po 3 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materiału szewnego o okresie podtrzymywania tkankowego 75% po 2 tygodniach i 50% po 3 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 44 Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści szew o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70%, po 43 dniach 60% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70%, po 43 dniach 60% i okresie wchłaniania 180-210 dni. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 45 Pakiet nr 15, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igła okrągła z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igła okrągła z tnącym ostrzem (przyostrzoną). Zgodnie z SWZ.
 Pytanie 46 Pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach  i 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materiału szewnego o okresie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach  i 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 47 Pakiet nr 17, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 48 Pakiet nr 24, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 2 x 70 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 2 x 70 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
 Pytanie 49 Pakiet nr 19  poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza  Elektrodą powierzchniową 4-kanałową jednorazowego użytku, naklejana spiralnie na całej długości na rurki intubacyjne, rozmiar 7-9 mm, powierzchnia elektrody odbiorczej 37,6 x 37 mm w komplecie z elektrodą neutralną, kompatybilną z aparatem do neuromonitoringu NerveMonitor C2 firmy Inomed?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Elektrodą powierzchniową 4-kanałową jednorazowego użytku, naklejana spiralnie na całej długości na rurki intubacyjne, rozmiar 7-9 mm, powierzchnia elektrody odbiorczej 37,6 x 37 mm w komplecie z elektrodą neutralną, kompatybilną z aparatem do neuromonitoringu NerveMonitor C2 firmy Inomed.
Pytanie 50 Pytanie nr 1 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisu

„jednak nie mniej niż 200,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą”

Wykonawca jest obciążany podaną karą wyrażoną procentowo
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 51 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej z 200 zł na 20,00 zł ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 52 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej na 2% ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 53 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 20% łącznej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1 ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 54 dotyczące zapisów formularza cenowego kolumna „W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź”

Celem doprecyzowania zapisów swz prosimy o potwierdzenie, że przypadku gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z opisem podanym przez Zamawiającego w swz kolumna„ W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź” pozostaje niewypełniona?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z opisem podanym przez Zamawiającego w SWZ kolumna„ W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź” pozostaje niewypełniona. 
Pytanie 55
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 14 szwów SERAFIT, znanych i obecnie stosowanych na bloku operacyjnym w Państwa Szpitalu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 14 szwy SERAFIT.
Pytanie 56

 Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 2 igieł 17 mm, szwu niemieckiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 2 igieł 17 mm, szew niemieckiego producenta.
Pytanie 57

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 8 igieł 36 mm, szwu niemieckiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 8 igieł 36 mm, szwu niemieckiego producenta, zgodnie z SWZ.
Pytanie 58

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 9,13,16,27 igieł wzmocnionych, szwu niemieckiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 9,13,16,27 igieł wzmocnionych, szew niemieckiego producenta.
Pytanie 59

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 12 igieł 35 mm, szwu niemieckiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 12 igieł 35 mm, szew niemieckiego producenta.
Pytanie 60

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 13 igieł 27 mm, szwu niemieckiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 13 igieł 27 mm, szwu niemieckiego producenta, zgodnie z SWZ.
Pytanie 61

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 15,18 igieł 60 mm,60 cm, grubość 2, ½ koła, szwu niemieckiego producenta lub prosimy o wyłączenie tych pozycji poza pakiet.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 15,18 igieł 60 mm,60 cm, grubość 2, ½ koła, szwu niemieckiego producenta, zgodnie z SWZ.
Pytanie 62

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 28 igieł 12 mm, szwu niemieckiego producenta, niebarwionych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 14 w pozycji 28 igieł 12 mm, szwu niemieckiego producenta, niebarwionych, zgodnie z SWZ.
Pytanie 63

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 15 w pozycji 1,2 igieł wzmocnionych, szwu niemieckiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 15 w pozycji 1,2 igieł wzmocnionych, szew niemieckiego producenta.
Pytanie 64

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 17 w pozycji 3 igieł kosmetycznych o 5 krawędziach tnących?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie 17 w pozycji 3 igieł kosmetycznych o 5 krawędziach tnących.
Pytanie 65
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1,2:

1.
W przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień składanych przez Zamawiającego) w terminie określonym w § 4 ust. 1, Zamawiający będzie naliczał karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą i nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
2.
W przypadku opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 15, Zamawiający będzie naliczał karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia do dnia wykonania dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej dostawy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 66
2.Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.
Pytanie 67 Pakiet nr 21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 68 Pakiet nr 21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze pulpy 23 g oraz folii 10 g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 69  pakiet 6 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie technologii, w jakiej mają pracować czujniki jednorazowe do pomiaru pulsoksymetrii.

Odpowiedź: Czujniki jednorazowe do pomiaru pulsoksymetruu mają współpracować z kardiomonitorami Nihon Kohden.
Pytanie 70 §6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w ustępuj w sposób następujący:

„W przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień składanych przez Zamawiającego) w terminie określonym w § 4 ust. 1, Zamawiający będzie naliczał karę umowną w wysokości 2% wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 71 Pakiet nr 22 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, do jakich ssaków mają być kompatybilne wymagane wkłady workowe? 
Odpowiedź: Wkłady workowe mają być kompatybilne do ssaków próżniowych i elektrycznych.
Pytanie 72 pakiet nr 22

Czy Zamawiający wymaga wkłady workowe do ssaka kompatybilnych z urządzeniem zgodnie z jego instrukcją obsługi?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładów workowych do ssaka (do posiadanych okrągłych pojemników) kompatybilnych z urządzeniem zgodnie z jego instrukcją.
Pytanie 73 pakiet nr 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wkładów workowych o następujących parametrach: „Wkład na wydzieliny, jednorazowy, dwuwarstwowy, wykonany z polietylenu i poliamidu, o poj. 2,5 litra i 1,5 (do wyboru przez Zamawiającego na etapie zamówienia); dwa uchwyty przy wkładzie umożliwiające obsługę przez osoby prawo i lewo ręczne; zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta; zintegrowane zabezpieczenie przeciw przelewowe; ochrona przeciw bryzgowa zapobiegająca przedwczesnemu zamknięciu filtra; łącznik kątowy zabezpieczający przed zamknięciem światła drenu pacjenta; z substancją żelującą. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wkładów workowych wyżej wymienionych. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 74 pakiet nr 22

Czy Zamawiający wymaga wkładów workowych z substancją żelującą wewnątrz worka, bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładów workowych z substancją żelującą wewnątrz worka, bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności.
Pytanie 75 pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą się między 180 - 210 dniem, o 90% zdolności podtrzymywania tkankowego w 2 tyg. po zaimplantowaniu, o 50% zdolności podtrzymywania tkankowego 5 tygodni po zaimplantowaniu, w miejsce monofilamentu o okresie podtrzymywania (nieokreślonego procentowo – przyp. aut.) 6-8 tyg. po zaimplementowaniu, wchłaniającym się do 180dni?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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